РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИ ГОРОДА
№ 3223 от 26.10.2012 г
Об утверждении плана мероприятий в целях исполнения рекомендаций Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
по повышению эффективности

деятельности Администрации города в сфере муниципального управления

Во исполнение распоряжения Администрации города от 09.10.2012 № 3029 «О реализации распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.08.2012 № 507-рп «О результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов                    и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры            за 2011 год и предоставления грантов городским округам и муниципальным районам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за достижение            наилучших значений показателей, характеризующих уровень муниципального управления в муниципальном образовании», в соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении регламента           Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Утвердить план мероприятий по повышению эффективности деятель-ности Администрации города в сфере муниципального управления согласно приложению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № __________

План

мероприятий по повышению эффективности деятельности Администрации города в сфере муниципального управления

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители

	Продолжить реализацию плана мероприятий
по переводу государственных и муниципальных услуг на предоставление в электронном виде,
утвержденного распоряжением Администрации
города от 07.12.2010 № 3739 (с изменениями
от 17.09.2012 № 2699)
	в соответствии с распоряжением Администрации города
от 07.12.2010 № 3739
(с изменениями от 17.09.2012
№ 2699)
	в соответствии с распоряжением Администрации города
от 07.12.2010 № 3739

(с изменениями от 17.09.2012
№ 2699)

	Мониторинг своевременности внесения изменений в утвержденные административные регламенты
по предоставлению муниципальных услуг
	постоянно
	департамент по экономической
политике совместно
со структурными подразделениями Администрации города